

Objednávka č.: 99 13 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 99 13 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 27.3.2013	Dodacia lehota: 27.3.2013

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
stift výfuku	4,00	ks		0,67 €	2,68 €
matica výfuku	8,00	ks		0,42 €	3,36 €
SHELL Rimula R3 X	1,00	ks		18,25 €	18,25 €
blatník predný zosilnený 6U02821021	1,00	ks		20,42 €	20,42 €
BODY Auto Seal	1,00	ks		3,60 €	3,60 €
lekárnička	1,00	ks		7,73 €	7,73 €
akumulátor 12V/150Ah	2,00	ks		143,00 €	286,00 €
filter oleja - vlož.	1,00	ks		5,10 €	5,10 €
Castrol Magnatec 5W	1,00	ks		33,83 €	33,83 €
spínač spiatocky	2,00	kds		1,92 €	3,84 €
zástrčka príviesného vozíka	1,00	ks		3,29 €	3,29 €
svetlo zadné	1,00	ks		12,67 €	12,67 €
				Celkom :	400,77 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!